[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28 сентября  2022 года № 13/174-РС
г. Ливны

	Принято на   13  заседании
Ливенского районного Совета народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области от 03 марта 2022 года № 6/70-РС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области на 2022  год»

Рассмотрев обращение депутата Ливенского районного Совета народных депутатов Платошкина Александра Николаевича, в целях уточнения наказа избирателей,

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от  03 марта 2022 года № 6/70-РС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области на 2022  год» (газета «Ливенский край» от 11 марта 2022 года № 3) в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 марта 2022 года № 7/97-РС (газета «Ливенский край» от 06 апреля 2022 года № 4),  от 27 мая 2022 года № 9/137-РС (газета «Ливенский край» от 02 июня 2022 года № 7)  следующие изменения:
1) строку 21 изложить в новой редакции:

21
	Жители
с.Троицкое

	Ливен
ский район,
с.Троиц-кое
ул.Садо-вая д.3
	Бело-мест-ненс-кое
сель
ское посе
ление
	Управле
ние образова
ния админи
страции Ливен
ского района
	Приобре
тение школь-ной мебели для началь-ных классов (парты, стулья)
в МБОУ «Троиц-кая СОШ»
	октябрь
	60,0

	Платош-кин А.Н.

».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова

Глава Ливенского района                                                                      А.И. Шолохов

image1.jpeg